secara langsung.

4. Tidak diharamkan bagi orang yang berhadas membawa mushaf dengan sesuatu yang

menggantungnya, atau di dalam kantong, dan di lengan baju, dengan syarat tidak

38Ibnu Qudāmah al-Maqdisī, al-Muqni’ fī Fiqhi al-Imām Ahmad bin Hanbal al-Syaibānī (Cet. I;

Jeddah: Maktabah al-Sawādī, 2000 M/1421 H), h. 31.
39Kementrian Agama R.I., Qur’an Hafalan dan Terjemahannya, h. 537.
40Ibrahim bin Muhammad bin Abdullah bin Muhammad bin Muflih, al-Mubdi’ fī Syarh al-Muqni’,

Jilid 1 (Cet. I; Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, 1997 M/1418 H), h. 147.
41Manṣūr bin Yunus al-Buhūṭī al-Ḥanbalī, Al-Rauḍ al-Murbi’ Syarḥ Zād al-Mustaqni’, h. 39.
42Manṣūr bin Yunus al-Buhūṭī al-Ḥanbalī, Daqāiqu Ūlī al-Nuha lisyarḥi al-Muntahā, Jilid 1, h.

77.
43Manṣūr bin Yunus al-Buhūṭī al-Ḥanbalī, Daqāiqu Ūlī al-Nuha lisyarḥi al-Muntahā, Jilid 1, h.